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Shoqeria EA LOGISTICS sh.p.k. Tirane

Pasqyrat Financiare te Vitit 2017 te Shoqerise EA LOGISTIKS sh.p.k. Tirane

Nr A K T I V E T Shenime Periudha
RaDortuese

Periudha
Para ardhese

I

A K T I V E T  A F A T S  H  K U  R T R A

1 Aktivet monetare 26,129 320,774
> Banka 26,129 324,774

0 0

2 Derivative dhe aktive te mbajtura periregtim 0 0

3 Akive te tjera fir'anciare afatshkurtra 3,077,90'l 600,000
> Kienle oer mallra,Drodukte e shefuime 1,946,068 600,000
> Debilare,Kreditorc te tjerc 0 0

> Taim mbifitimin 121,835 0

0

> Te drcjta e detyrime ndajorlakeve 1,009,998 0

4 lnventari 0 0

0 0

0 0

> Prodhim ne prcces 0 0

> Ptodukte te gatshme 0 0

> Mallra per ishitje 0 0
> Parapagesa perfurniime 0 0

5 Aktive biologjike afats h kurtra 0 0

6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 0 0
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0

> ShDenzlme te oeriudhave te ardhshme 0

Totali I aktiveve Afatshkurtera 3,104,030 920,778

tl A K T I V E T  A F A T G J A T A 1,407,800 1,759,750
't Investimet financiare afatgjata 0 0

2 Aktive alatgjata materiale 1,407,800 1,75S,750

0 0

0 0
> Makinetidhe paisje 1,407,800 1,759,750
> Aktive tjera afat gjata materiale 0 0

3 Ativet biologjike afatgjata c 0
4 Aktive afatgjata jo materiale c 0

5 Kapitali aksioner i pa paguar - 0 0

6 Aktive te tjera afatgjata(proces) //^: vze\\ 0 0
Ig

r o r A L r  a K r r v E v E  ( r + [ )  
l i | ' ^

sh. p. k ?"\
14,s11,8302,680,528
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shooeria EA LOGISTIcS sh.o.k.Tirane

Pasqyrat Financiare te vitit 20'17 ne teKe

Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime
Periudha

Raportuese

Periudha

P A S  I V  E T  A F A T S H K U R T R A 46't,ss0 741,216

1 Derivativet 0 0

2 Huamarjet 0 0
> Ovetdraftet bankarc 0 0
> Huamarrjo afat shkuatrc 0 0

3 Huat dhe parapagimet 461,550 741,216
> Te pagueshne ndai funitoteve 88,744 0
> Te pagueshme ndaj punonjesve 217,000 42,000
> Detqime per Sigurime Shoq.Shend 54,276 14,O23
> Delyrime talimore per TAP-in 29,460 2,634
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 0 96,813
> Detfime tatimorc per Tvsh-ne 72,070 95,744
> Detwime tatimorc per Tatimin ne Budm 0 0
> Te drejta e detyrime ndaj aksionercve 0 490,002

0 0
> Debitote dhe Krcdilore te tjere 0 0

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0

5 Provizionet afats h kurtra 0

tl P A S I V E T  A F A T G J A T A 0 0

I Huat afatqjata 0 0
> Hua,bono dhe dety me nga qerajafinanciare 0 0
> Bono te konveftueshme 0 0

2 Huamarie te tjera afatgjata 0 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0

4 Provizionetafatgjala 0 0

T O T A L I  P A S  l V  E V  E  ( r + [ ) 461,sso 741,216

I l K A P I T A L I 4,050,280 '1,939,312

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) 0 0
2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.) 0 0
3 Kapitali aksionar 100,000 100,000

4 Primiaksionit 0 0
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) 0 0
6 Rezervat statutore 0 0
7 Rezervat ligiore 0 0

I Rezervat e tjera 0 0
9 Fitimet e pa shperndara .4; i^-\.. 1,439.312 I
'10 Fitimi (Humbjale vitit financiar //.:9"-

't/^
2 , 1 1 0 , 9 6 8 1,839,3/2

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT ( l&rrr1 snr ' k  f {
4,511,830 2,680,+8
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shoqeria EA LoGtSTlCs sh.P.k TiIane

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2017

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
ne leke

Nr Pershkrimi i Elementeve
Periudha

Rapoduese

Periudha

Para ardhese

1 Shitjet neio 0 2,366,666

2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 6,205,057 0

3 Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 0 0

Materialet e konsumuaaa c 0

5 Kosto e punes 1 , 8 0 0 , 1 7 3 293,285

1,579,217 251,315

Shpenzimet per siguime shoqerore e shencletesore 220,956 41,970

6 Amortizimet dhe zhvleresimet 351,950 125,696

7 Shpenzime te tjera r , 799 ,914 1 1 , 5 6 0

8 Total i  shpenzimeve ( shumat 4-7) 3,952,037 430,541

9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+13'8) 2,253,020 1,936,125

'10Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0 0

t 1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0

1 2 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 30,948 0

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata 0 0

122 Te ardhurct dhe shpenzimet nga intercsat 30,948 0

123 Fitimet (Hunbjet) nga kurci kembimit 0 0

124 Te ardhurc dhe shpenzime te tiera financiare 0 0

Totali i te Ardhurave dhe Shp€nzimeve tinanciare 30,948 0

Fit imi (humbja) paratat imit  (  I  +/-  13) 2,222,072 1,936,125

1 5 Shpenzimet e tatimil mbi fitimin -a
111,104 96,813

'16Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14 - 15 ) 
6*:- ,

t\
2,110,968 '1,839,312

1 7 Etementet e pasqyrave te ko4so iduara [tEA LOG| lTrcs 0 / f l r o

{
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Shoqeria EA LOGISTICS sh.p.k. Tirane

Pasqyra e Fluksit l\4onetar - Metoda Indirekte 2017

NT Pasqyra e fluksit monetar - Metoda lndirekte
Periudha

Raportuese

Periudha

Paraardhese

L

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimf

Fiiimi para tatimit 2,222,072 1,936,125

Rregullime per 351950 '125.696

Amorlizimin 351,950 125,696

Humbje nga kembimet valutore 0 0

Te ardhura nga Investimet 0 0

Shpenzime per interesa 0 0

Rrilje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme

nga aktiviteti,sidhe kerkesave te arketueshme te tjera
-2,477,901 -600,000

Rrilje/renie ne Tepricen e invenlait 0 0

Rrilje/renie ne tepricen e detyrimeve ,pertu paguaf

nga aktiviteti
-279,666 741,216

IvlM te perfituara nga aktivitetet 0 0

Inleresi i paguar 0 3,187

Tau m mbif i t iminepaguar 111,104 0

MM neto nga aktivitetet e shfMezimit -294,649 2,206,224

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Bleda e njesisese kontrolluar X minus parale e Afketuara 0 0

Bleta e aktiveve afatgjata maleriale 0 -1,885,446

Te ardhuE nga shitja e paisjeve 0 0

lnieresi i a*etuar 0 0

Dividentet e arketuar 0 0

MIV neto te perdoruara ne veprimtarite investuese 0 -1,885,446

Fluksi monetar nga aktivitetetfinanciare

Te ardhura nga emeiimi i kapitalit aksioner 0 0

Te ardhura nga huamarrje afatgjata 0 0

Pagesat e detyrimive te qerase financiare 0 0

Dividente te paguar 0 0

MM neto e perdorur ne vepdmta te Financiarc 0 9
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 

A N\ 
-2e4,64s

"r/rru
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontab ., 

//fio'- 
",

, 
*'A 

.,0,,, l + :
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel EA LOilsTtcs 26.129 ,W"
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Shoqeria EA LOGISTICS sh.p.k Tirane

Amortizimi A.A. Materiale per vit in 2017

Vlera Kontabel Neto e A.A. Maleriale per vit in 2017

fil lestare vitin 2017

Nr, Emert imi Sasia Giendia Shtesa Giendia
31.12.2016 31 .12 .17

1 Miete transDorti 1 1.885.446 0 0 '1.885.446

TOTALI 1 1.88s.446 0 0 1.885.446

Nr. Enrertiml Sasia G  e n d i a  f i l m Shlesa Giendia
31.12.17

1 Miete transoorli 1 125696 351950 0 477646
TOTALI I '125696 351950 0 477646

Emerlimi Sasia Glendia f i l lm Shtesa Paksime Giendia
31.12.17

N/l ete transoorli 1 1759750 0 351950 1407800
TOTALI 1 1759750 0 351950 1407800

rr4{/
ffi'"
q.- Sh p. I
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S H E N I M E T  S H P J E G U E S E

lnformacion i pErqiithshaim

1 KuadriligjorLigjit 9228 dt29.O4.20A4"Pet Koniabilitetin dhe Pasqyrai Financiare'

2 Kuadri konlabel i aplikuar : Standartet Kombelafe te Kontabililetit ne Shqiperi.(SKK 2)

3 Baza e pergatitjes se PF : Te drejtal dhe detyrimet e lindura giate aktivitetil
4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hadmin e P.F : (SKK)

a) NJESIA EKONON4IKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj akuvet'pasivet dhe

transaksionet ekonomike le veta.
b) VlJll\,4ESlA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siglrruar duke

rnos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitelit te saj.
c) KONIPENSIN,4 midis nje aktivi dhe nje paslvi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe

shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK.
d) KUPTUESHIVERIA e Pasqylave Financiale eshte rcalizuar ne masen e plole perie

qene le qarta dhe te kuptueshme per perdorues tejashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te

rnjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.
e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze ie tij Pasqyrat Financlare

iane haduarvetem per zefa materiale.
f) BESUSHN,IERIA per hadimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasr nuK Ka

gabi.,re materia e du.e zbatuar pa'imet e meposl'teme :
- Parimin e paraqitjes me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbiformen ligjore
- Parimin e paaneshmelise pa asnje influencim te qellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivlefesim le qellimshem
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF

" Pa min e qendrushmerise per te mos ndryshuaf polllikat e metodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midls dy pe udhave

A ll Polit ikat kontabSl
Per percaktimin e kostos se inventa€ve eshte zgjedhur metoda "FlFO" ( hyrje e pare

dalje e prare. Sipas SKK
Vleresimi fillestar i nie elementi te AAM qe ploteson kriterct per njohie sl aktiv ne bilanc

ka verem b'eriet e vitit te kaluar, pa I ri v'eres me
Per prodhimin ose k iimin e MIV kur kjo financohet nga nje hua'kostot e huamaries (dhe

interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit (SKK 5: 16) Nuk ka)

Pervleresimi i mepaseshem iAAM eshte zgjedhuf modeli i kostos duke iparaqitur ne

bi lanc me kosto minus amoruzimin e akumuluar '  (SKK 5; 21)
Per llogaritjen e amortizimit te AAN,4 (SKK 5: 38) njesia jone nuk ka

Per Shooerine EA LOGISTICS sh.p.k. Tifane

A I

EA LOGISTICS
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Kursi Vlera ne
fund vitit

26,129.00
26,129

a nuk ka derivalive dhe aktive td mb



Nt Enedini

-? Nddrtesa
3 [,4akineri,pai

Vl. lillestae Amort.vj6l0rrAmon.ptogr. Amort progr vxNFmd
0

351,950
TOTALI
Amortizimi eshtd I dlur brdnda normave li

G Da likuidua|a deri ne 30 dita
te pa likuiduara deri n€ 60 dit6
!9_p3 14!!!9rq q9rl!9. e! dilg
td oa likuiduara deri nA ni6 vit

351,950 477 646 2,715,041

, s i d h e n d | a me koh6n e h

477 646 1,447,799

LEKE

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

N I

Nuk ka

88,744
NT 0

88,744.
0
0

NT
NT
NT

NT
NT

Nr
Fatura mbi 300 miie leke 6 kontabilizuarc N r
Fatura mbi 3Q0 nii6lekeE likuidu?!4 N I

> Tc pagueshme nd?j pu!9lpsve
Jane e nu?j!! Q!jqq?91119 !4!j!!ara ne Janar 201 8.
PCtfi ti met af atsh kurtra te ende deri ti me 31.12

Delrlq9

de!v!D!p9! Ie!@s9!?E

Nuk ka

217,000

elslilqies.q!q44
e kontrolli! nb ?pelin

2,944,266
TE TJERA
HuatE

cmdar' n-E vitin 201 1

met e arkdtuara

Grantet dhe td ardhurat e

1 445,445
1 885,445 125,696

Nuk ka
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4ll\,4ate alet e konsumuara ieoen nd oasqvren e meDoshteme

rTd cilat nd analitike jepen md poshtdl

Leke

Leke

Kosto e ounes

Amortizimi I AAMateriale

lLlogqritur me netoden e vleres neto ( Vlefta Eilgllgle 1l- l9ygl9!

Kontributet e llooaritura
1.579_2t7

1 , 8 0 0 , 1 7 3

du[e Dasur parasysh normat fiskale nd fu
Ne fund te shel meve spjeguese. bashkangjitur pasqyra analilike e amortizrmit.

I TA ardhura dhe shpenzime td tiera financiare . .

r iat im f i l imin

2 ,110 ,968neto e vitil financiar

Hartoi:

Neti Agasi

Ekonomiste

lvliratoi:

E€ys Agasi

Administrator
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